令和７年３月３日

 第３学年保護者　各位

                                         　　　　　　　　 　　射水市立大門中学校

                                               　　　　　 　　　校 長　 寺 島　貴　幸

第５４回卒業証書授与式について（ご案内）

   早春の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、第５４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、お知らせいたします。

 記

    １  期　日    令和７年３月１３日（木）

     ２  会  場    本校体育館

     ３  日  程

　　　　 ・保護者受付  ０８：４５  ～ ０９：１０

　　　　 ・保護者体育館入場  ０８：５０　 ～ ０９：１５

         ・卒業生入場  ０９：２５  ～ ０９：３０

         ・開  式  ０９：３０

         ・閉  式  １０：５０

         ・卒業生歓送  １１：３０（生徒玄関）

     ４　その他

          ・小さいお子様の同伴は、ご遠慮いただくようお願いします。

  　　　 ・内履きをご持参になり、３学年生徒玄関からお入りください。玄関の解錠は８：４５

 　　　　　 とさせていただきます。

         ・生徒の安全確保のため、校地内は駐車禁止とします。保護者用駐車場として射水市グ

　　　　　 リーンパークだいもん（約７０台）及び大門総合体育館（東側・北側約３０台）、射水市保

           健センター（約３０台）をご利用ください。

 　　　　 ・駐車場が限られていますので、できるだけ徒歩または乗り合わせてお越し下さい。

         ・路上駐車や指定場所以外の駐車は、近隣施設・地域に迷惑をかけますので、絶対にし

　　　　　 ないでください。（詳しくは裏面をご覧ください。）

駐車場について
【射水市保健センター】  約３０台

①　 保健センター利用者の駐車場所を確保するために、市保健センターの（黒枠の中）をご利用く
ださい。他の場所はご遠慮ください。

【グリーンパークだいもん】【大門総合体育館】

                                                                      　 体育館

                                                     　　　仮設通路
                                                                     　　　グラウンド
                                                    　　　ハンドボール
                                                   　　　　 コート

                                      中央緑地広場

                                多目的広場

  ② 「Ａ」が満車の場合は、「Ｂ」(多目的広場（芝生）)に奥から整列して駐車してください。
  ③　「C」北側（体育館後方）、「Ｄ」東側（広場側のみ○。体育館側は不可。）

Ａ

グリーンパークだいもん

Ｂ

大門中学校

大門小学校

大門わかば幼稚園

Ｃ

Ｄ
大門総合体育館

✕

✕

✕

	12  卒業式案内(保護者)※２月上旬に！.pdf
	12  卒業式案内(保護者)※２月上旬に！裏.pdf